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g Posta certificata: piellekappa@pec.it Codice destinatario SDI: 5ruo82d

Prodotto: Taralli all’olio senza glutine

Descrizione: Taralli & un prodotto da forno snack adatto a persone intolleranti al glutine perché preparato con

ingredienti privi di glutine.

Ingredienti: Amido di mais, farina di riso, fecola di patate, fibra vegetale(psyllium, Bamboo),
glucosio. Addensanti: E415, E464, vino, olio vegetale( girasole), olio di oliva, zucchero, sale, aromi

naturali.

Allergeni: contiene solfiti. Pué contenere tracce di senape, sesamo e soia

Caratteristi organolettiche:

Aspetto colore caratteristico
Sapore Caratteristico
Odore Caratteristico

Valori Nutrizionali medi per 100 gr

Valore energetico

Kj=1975 Kcal=471

Proteine 1,38 gr
Carboidrati 66,56 gr
di cui zuccheri 1,427 gr
Grassi 19,464 gr
di cui acidi grassi saturi 2,26 gr
Fibre 3,95 gr
Sale 2,59 gr
Glutine <<5ppm

Dichiarazione in etichetta

Taralli all’olio

Dichiarazione NON-OGM

Taralli all’olio, in accordo con il Reg. CE 1829/2003 e il Reg. CE 1830/2003 non consiste, non contiene e non deriva da
organismi geneticamente modificati, pertanto non & soggetto a nessuna etichettatura OGM

Confezione
Articolo Peso Singola conf. Cartone Pallett Temp. Prod. Shelf Life
Taralli all’olio 30¢gr 30gr 40 pz. 80 ct ambient 8 mesi

Prodotto dalla Piellekappa s.a.s di Luigi Capparelli & C. Sede legale: Via G.Mancini 28, 70044 Polignano a mare (BA)

Sede operativa:Via C. Colombo Il trav. Z.l. 70010 Capurso (BA)

P.lva 06384560725

Piellekappa s.a.s di Luigi Capparelli & C.

P.lva 06384560725 sede legale Via G.Mancini, 28 70044 Polignano a mare (BA),
Tel./Fax 0805564100 Cell. 393/0931434 mail: info@altrogusto.com
Azienda autorizzata dal Ministero della salute
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Allergeni (Allegato Il bis della Direttiva 2003/89/CE)
Taralli all’olio, in accordo in accordo con il Reg. UE 1169/2011 e reg. Ue 828/2014 ¢ etichettata come “Gluten free”
“Senza glutine” in quanto con un contenuto di glutine < 20 ppm.
Substance acc. to Reg UE 1169/2011 contained* Cro_ss .
Contamination Comments
Allegato II as amended Yes T No Yes No
Cereals containing gluten (wheat ,rye, barley,
oats, spelt, kamut ortheir hybridised strains) and
products thereof X X
Crustaceans and products thereof X X
Eggs and products thereof X X
Fish and products thereof X X
Peanuts and products thereof X X
Soybeans and products thereof X X Poss. Cont. da campo
Milk and products thereof (including lactose) X
Nuts Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew,
Pecan nut, Brazil nut, Pistachio nut, Macadamia
nut and Queensland nut and products thereof X X
Celery and products thereof X X
Mustard and products thereof X X Poss. Cont. da campo
Sesame seeds and products thereof X X Poss. Cont. da campo
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of
morethan 10mg/kg or 10mg/litre expressed as X X
SOa.
Lupin and products thereof X X
Molluscs and products thereof X X
Additional Substances acc. To ALBA-List
Beef and products thereof X X
Pork and products thereof X X
Chicken and products thereof X X
Maize and products thereof X
Cacao and products thereof X X
Legumes/pulses and products thereof X X
Glutamate (E620-E625) X X
Coriander and products thereof X X
Carrot and products thereof X X

INFORMATIVA: | dati riportati nella presente scheda sono forniti dal produttore, con la notazione che per I'utilizzo del
prodotto nei settori soggetti a regolamentazioni, il cliente e tenuto ad informarsi ed ottenersi alla legislazione in
vigore nel proprio paese.Le indicazioni riportate nella presente scheda, pur essendo accurate e redatte al
meglio delle nostre attuali conoscenze, rivestono solo carattere informativo e ci sollevano da qualsiasi
responsabilita in merito all’utilizzo del prodotto in oggetto.
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